EUROPA

Delincata juxta Observaciones
 Excell^{ti} Virorum Academia
 Regalis Scientiarum et nonnullor
 aliorum et juxta recentissimas
 annotationes.
 Per G. de L'ISLE Geogr. Parisiis
 Prostat nunc in Officina
 TOBIAE CONR. LOTTER.
 Geogr. et Chalcogr.
 AUG. VINDEL.

ANNOTATIO.

Siculi plures res in hac mappa et in alijs
 quas jam in publicam lucem emisi, differunt
 ab illis, quae reperuntur in tabulis quae ha-
 denus vulgatae sunt, aequum erit, ut hic
 adynonemus, istud non negligenti factum
 esse, et quod a me ratio reddatur huius
 novitatis et mutationis, in nova intro-
 ductione mea ad Geographiam.

Præter Meridianus

SCALA

Milliaria communia Gallica.	10	20	30	40	50	100	150
Milliaria Maritima Gallica, vel Milliaria communis Hispanica et Polonica.	10	20	30	40	50	100	150
Milliaria Maritima Hispanica.	10	20	30	40	50	100	150
Milliaria communia Germanica.	10	20	30	40	50	100	150
Milliaria communia Italica.	10	20	30	40	50	100	150
Milliaria communia Anglica.	10	20	30	40	50	100	150
Verbes aut Milliaria cum Moscovitica.	10	20	30	40	50	100	150
Diæ unius iter ad S. vel ad Milliaria Gallica.	1	2	3	4	5	10	15